
UCHWAŁA NR . . . T r . i . C f ................
ZARZĄDU POWIATU ŁOW ICKIEGO

z dnia.. A?,

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz Uchwały 
Nr XLVI/338/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2010 rok, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje :

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak ....... . L ..«

BolesławHeichman ....(

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosm atka..........

SKARBNIK M M iA T tl WJWICKIE
/ / / / / / /  //



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .1t>/?.919................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .19. . ! ’4^P.SP.. n919.. .

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł § N azw a Z w iększen ia

750 A dm in istracja  publiczna 11 419,00
75095 P ozostała  d zia ła lność 11 419,00

6 6 3 0 D o ta c je  c e lo w e  p r z e k a z a n e  d o  s a m o rz ą d u  
w o je w ó d z tw a  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e  r e a l iz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  
p o ro z u m ie ń  ( u m ó w )  m ię d z y  j e d n o s tk a m i  

s a m o r z ą d u  te r y to r i a ln e g o

11 4 1 9 ,0 0

851 O chrona zd row ia 3 346  222,42
85111 Szp itale ogó ln e 3 346  222,42

6 0 5 0 W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  j e d n o s te k  b u d ż e to w y c h 2  9 9 1  4 0 2 ,4 2

6 0 6 9 W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

3 5 4  8 2 0 ,0 0

O gółem 3 357  641,42

/sz Michalak


